

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 617/2023					Processo: 30305/2023				
					Autorização de Fornecimento nº 107/2024				
					Vigência da AF: até 31/12/2024				
Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA - ME					Endereço: RUA 25 DE NOEMBRO, 62			Fone: (48) 3058-2810	
CNPJ/CPF: 20.496.317/0001-78					CEP: 88110-690		Bairro: N.S.ROSÁRIO		<a href="mailto:FOCOPRODUTOS@SERVICOS@GMAIL.COM">FOCOPRODUTOS@SERVICOS@GMAIL.COM</a>
Banco: BB Agência: 5455-0 Conta: 9833-7					Município: São José			UF: SC	
Lote	Item	Descrição do Material	Moelo	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	13	Abraçadeira de PVC para eletroduto BRANCO 1"	Aparente	PECA	20 dias corridos contados da AF	30	80	R\$ 1,55	R\$ 124,00
	17	Adaptador em PVC, para condutele CINZA 3/4	Aparente	PECA	20 dias corridos contados da AF	30	80	R\$ 0,80	R\$ 64,00
	18	Adaptador em PVC, para condutele BRANCO 3/4	Aparente	PECA	20 dias corridos contados da AF	30	40	R\$ 0,80	R\$ 32,00
	20	Adaptador em PVC, para condutele BRANCO 1"	Aparente	PECA	20 dias corridos contados da AF	30	120	R\$ 1,20	R\$ 144,00
	24	Condutele pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão)	Aparente	PECA	20 dias corridos contados da AF	30	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
<b>Total</b>								<b>R\$ 1.864,00</b>	
EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					Unidade Orçamentária.		Natureza	Fonte	Valor
					450022-1	11038	339030	100	R\$ 1.864,00
Local de entrega dos produtos: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC – CEP 89140-000. Horário de entrega: das 13:00 as 19:00 horas de segunda a sexta-feira.									
Fiscal de Contrato: Jonas Henrique Rosemann									
<b>ATENÇÃO:</b> 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Ordem de Serviço, como se transcritos estivessem, o edital de licitação <b>PE 617/2023</b> eus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.									

Ibirama (SC),

Assinatura ICP Brasil - Marino Luiz Eyerkauffer  
Diretor Geral - CEAVI/Ibirama





# Assinaturas do documento



Código para verificação: **1447DFTE**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**MARINO LUIZ EYERKAUFER** (CPF: 001.XXX.659-XX) em 07/02/2024 às 10:55:54  
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 13/04/2022 - 15:54:00 e válido até 13/04/2025 - 15:54:00.  
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzAzMDVfMzAzMzJfMjAyM18xNDQ3REZURQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00030305/2023** e o código **1447DFTE** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.